

Markeringar som definierar eller identifierar gränser på en golfbana

A. Banmarkeringspinnars färger och vad de betyder

MARKERING	BETYDER
Blå pinnar.	Definierar gränsen för <i>onormalt banförhållande</i> .
Blå pinnar längs med vit eller blå spraylinje.	Identifierar <i>onormalt banförhållande</i> .
Blå pinnar med grön topp.	Definierar gränsen för <i>spelförbudszon</i> . Lättnad måste tas som för <i>onormalt banförhållande</i> . Behöver Modell för Lokal Regel E-8.1.
Gula pinnar.	Definierar gränsen för <i>gult pliktområde</i>
Gula pinnar längs med gul spraylinje.	Identifierar <i>gult pliktområde</i> .
Gula pinnar med grön topp.	Definierar gränsen för <i>spelförbudszon i gult pliktområde</i> . Behöver Modell för Lokal Regel E-8.2.
Röda pinnar.	Definierar gränsen för <i>rött pliktområde</i> .
Röda pinnar längs med röd spraylinje.	Identifierar <i>rött pliktområde</i> .
Röda pinnar med grön topp.	Definierar gränsen för <i>spelförbudszon i rött pliktområde</i> . Behöver Modell för Lokal Regel E-8.2.
Röda pinnar med grön topp längs med röd spraylinje.	Identifierar <i>spelförbudszon i rött pliktområde</i> . Behöver Modell för Lokal Regel E-8.2.
Röda pinnar med exempelvis vit eller svart topp.	Definierar gränsen för <i>rött pliktområde</i> med extra lättnadsalternativ på motsatta sidan. Behöver Modell för Lokal Regel B-2.
Röda pinnar med exempelvis vit eller svart topp längs med röd spraylinje.	Identifierar <i>rött pliktområde</i> med extra lättnadsalternativ på motsatta sidan. Behöver Modell för Lokal Regel B-2.
Vita pinnar.	Definierar gränsen för <i>out of bounds</i> .
Vita pinnar längs med vit spraylinje.	Identifierar <i>out of bounds</i> .
Vita pinnar med grön topp	Identifierar <i>spelförbudszon</i> som är <i>out of bounds</i> . Behöver Modell för Lokal Regel E-9.
Vita – svarta pinnar med tre svarta och en vit sida (som är vänd mot hålet där regeln gäller).	Definierar gränsen för intern <i>out of bounds</i> . Behöver Modell för Lokal Regel A-4.
En pinne (ange färg) på var sin sida av en dubbelgreen.	Definierar gränsen för greenen på det hål som spelaren spelar. Behöver Modell för Lokal Regel D-6.

B. Banmarkeringsplattors färger och vad de betyder

MARKERING	BETYDER
Blå plattor.	Definierar gränsen för <i>onormalt banförhållande</i> . Behöver Modell för Lokal Regel F-1.
Blå plattor längs blå eller vit spraylinje.	Identifierar <i>onormalt banförhållande</i>
Gula plattor.	Definierar gränsen för <i>gult pliktområde</i> . Behöver Modell för Lokal Regel B-2.
Gula plattor längs med gul spraylinje.	Identifierar <i>gult pliktområde</i> . Behöver Modell för Lokal Regel B-2.
Röda plattor.	Definierar gränsen för <i>rött pliktområde</i> . Behöver Modell för Lokal Regel B-2.
Röda plattor längs med röd spraylinje.	Identifierar <i>rött pliktområde</i> . Behöver Modell för Lokal Regel B-2.
Röda plattor med vit eller svart markering.	Definierar gränsen för <i>rött pliktområde</i> med extra lättnadsalternativ på motsatta sidan. Behöver Modell för Lokal Regel B-2.

C. Markeringssprayningars färger och vad de betyder

BANMARKERING	BETYDER
Gul spraylinje längs med <i>gult pliktområde</i>	Definierar gränsen för <i>gult pliktområde</i> .
Röd spraylinje längs med <i>rött pliktområde</i> .	Definierar gränsen för <i>rött pliktområde</i> .
Vit (eller blå) spraylinje längs med eller som omsluter ett <i>onormalt banförhållande</i> eller en <i>spelförbudszone</i> .	Definierar gränsen för <i>onormalt banförhållande</i> eller för <i>spelförbudszone</i> definierad som <i>onormalt banförhållande</i> .
Vit spraylinje runt om ett område med en eller flera blå pinnar med grön topp inne i området.	Definierar gränsen för <i>spelförbudszone</i> . Lättnad måste tas som för <i>onormalt banförhållande</i> . Behöver Modell för Lokal Regel B-1.
Vit prickad spraylinje längs med kanten på en <i>green</i> .	Definierar gränsen för <i>green</i> . Behöver Modell för Lokal Regel D-1.
Vit prickad spraylinje som omsluter ett område på en <i>green</i> .	Definierar gränsen för <i>onormalt banförhållande</i> på en <i>green</i> . Behöver Modell för Lokal Regel F-1.
Vit, heldragen eller streckad, spraylinje längs med banans gräns.	Definierar gränsen för <i>out of bounds</i> . Behöver Modell för Lokal Regel A-1.
Vit spraylinje längs med ett område som är <i>mark under arbete</i> och som ansluter till ett <i>oflyttbart tillverkat föremål</i> .	Definierar gränsen för ett enda <i>onormalt banförhållande</i> . Behöver Modell för Lokal Regel F-3.1.
Vit streckad spraylinje längs med "fairway" (finklippt del av <i>spelfältet</i>).	Definierar gränsen för "fairway". Behöver Modell för Lokal Regel E-3.
Vit spraylinje längs med en <i>bunker</i> .	Definierar gränsen för <i>bunker</i> . Behöver Modell för Lokal Regel C-1.
Vit spraylinje som omsluter en droppzon (DZ).	Definierar gränsen för droppzon. Behöver Modell för Lokal Regel E-1.1, E-1.2. eller E-1.3.
Vit prickad spraylinje tvärs över en dubbel <i>green</i> .	Definierar gränsen för <i>greenen</i> på det hål som spelaren spelar. Behöver Modell för Lokal Regel D-6.
X-ad spraylinje.	Gäller inte.